

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Benidorm, Alicante

450.000€



Denne smukke lejlighed med 2 soveværelser og 2 badeværelser tilbyder et rummeligt boligareal på 97 m<sup>2</sup> og kommer med en Ver-udlejningstilladelse, hvilket gør det til en fremragende investeringsmulighed! Beliggende i det ikoniske Intempo Sky resort & spa, en betagende skyskraber i Benidorm med sine 47 etager, den højeste Art Deco-designbygning i Europa! Denne perle tilbyder en ægte 'hotel'-oplevelse, da ejendommen kan prale af en række luksuriøse faciliteter, herunder: sauna, massage og personlig træningsmuligheder, yogarum, 2 swimmingpools (en indendørs og en stor udendørs) og en betagende panoramaudsigt på øverste etage af bygningen med 4 jacuzzi'er og en bar (i sommermånederne), samt to fitnessrum, hvoraf det ene er det højeste Gym i Spanien! Med 9 elevatorer, inklusive 3 ekspres-elevatorer pr. tårn, der kan tage dig fra niveau -2 til niveau +46 på kun 52 sekunder, er bekvemmeligheden altafgørende på denne ejendom. Selve lejligheden har også et separat køkken, en smuk stue, en rummelig terrasse med møbler, alt i fremragende stand, derudover har de 2 soveværelser også praktiske indbyggede skabe. Som om alt dette ikke var nok, har dette hus også et stort, aflåseligt depotrum og sin egen underjordiske parkeringsplads.

Den sydvendte orientering giver masser af naturligt lys, og boligen ligger kun 300 meter fra stranden, 25 minutter fra lufthavnen og 2 minutter fra lokale faciliteter. For golfentusiaster er den nærmeste golfbane 'Las Rejas Open Club' kun gåafstand væk. Yderligere funktioner inkluderer indbygget klimaanlæg varmt og koldt, møbleret interiør, bedste udvalg af husholdningsapparater, 24 timers overvågning, samtaleanlæg, forstærket hoveddør og meget mere....

Denne lejlighed tilbyder en enestående mulighed for at eje et stykke luksus i hjertet af Benidorm, der tilbyder både et behageligt opholdsrum og en lukrativ lejemulighed.

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 97m<sup>2</sup> Byg størrelse

 Svømmepøl